
MEDICAMENTE ONCOLOGICE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-04-2022●

Data aparitiei: 21-04-2022●

 Domenii
-------------------

Antineoplazice (CPV: 33652100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1077420]

MEDICAMENTE ONCOLOGICE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA
CIF: 4515441
Adresa: Strada Str. Carol Davila, Nr. 3, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: office@spitalul-mangalia.ro
Telefon: +40 0241752260/ +40 0241754366
Fax: +40 0241752265/ +40 0241754366
Persoana contact: office@spitalul-mangalia.ro
Punct(e) de contact: office@spitalul-mangalia.ro
URL: www.spitalul-mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MEDICAMENTE ONCOLOGICE

Cod CPV:
33652100-6 - Antineoplazice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare medicamente oncologice - LOT 9 Irinotecanum, LOT 20 Doxorubicinum

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 613310.4 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 13-04-2022

Denumire Contract:
MEDICAMENTE ONCOLOGICE - LOT 9 Irinotecanum, LOT 20 Doxorubicinum

Valoare Contract: 613310.4 RON

Castigator:
FARMEXIM S.A.
CIF: RO 335278
Adresa: Strada Rosenthal Constantin Daniel, pictor, Nr. 14, Bucuresti, Bucuresti,
Email: elicitatie@farmexim.ro
Telefon: +40 213082500
Fax: +40 374097949
URL: http://www.farmexim.ro

-----


